ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, no 

uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 4º, II, da Lei Municipal nº 2.153, de 
22/11/2016; 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento municipal de 2017, um crédito adicional suplementar na importância de 

R$ 84.789,42 (oitenta e quatro mil setecentos e oitenta e nove reais e quarenta e dois centavos), 
para atender a seguinte programação: 

FIC CLOC FUNC / PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 

351 020602 15.451.0018.1029 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 4.683,64 

353 020602 15.451.0018.1029 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 80.105,78